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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 63 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 259 000 zł

Ofertą sprzedaży jest przestronne, dwupokojowe mieszkanie położone w dzielnicy Drzetowo. W bliskiej
lokalizacji węzły komunikacyjne prowadzące do centrum, ale także w kierunku do Polic. Powierzchnia tego
mieszkania wynosi 63,25m2 i w skład tej powierzchni wchodzą duży pokój od strony zachodniej, mniejszy
pokój, duża kuchnia, łazienka z wc oraz przedpokój. Mieszkanie w stanie dobrym, częściowo wyposażone,
wymaga niewielkiego odświeżenia. Duże okna zapewniają dostęp do światła dziennego. Za budynkiem
parking dla mieszkańców, a w okolicy tereny zielone, dyskonty i sklepy.

Czynsz do zarządcy wynosi 507zł i zawiera zaliczkę na ogrzewanie, zimną wodę i ścieki. Ciepła woda z piecyka
gazowego, a opłaty za gaz co 2 miesiące na poziomie 60-70zł. Dodatkowo prąd według zużycia. Do
mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 4,11m2.

Oferta godna polecenia zarówno do zamieszkania jak i do prowadzenia działalności biurowej lub wynajmu.
Klucze w biurze.

Symbol MAP21597 Symbol SWO 383735

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 259 000 PLN Cena w EURO 57 472 €

Cena w USD 67 858 $ Cena za m2 4 095 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle DRZETOWO Ulica Tomasza Nocznickiego

Powierzchnia całkowita 63 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1950 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK
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Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 20713

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


